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Protokół Nr XXXIII/2022 

 z XXXIII Sesji Rady Gminy Gościeradów   

odbytej w dniu 27 stycznia 2022 roku 

 

Ad. 1 

Otwarcie 

 

XXXIII sesja Rady Gminy Gościeradów odbyła się w Publicznej Szkole Podstawowej w 

Liśniku Dużym (sala gimnastyczna). Obrady o godzinie 8
30

 otworzył Przewodniczący Rady 

Gminy Pan Krzysztof Galant. Powitał przybyłych Radnych, Wójta Gminy, Sekretarza Gminy, 

Skarbnika Gminy, sołtysów, Dyrektorów Szkół, Dyrektora GOK, Dyrektora GBP, 

Kierownika OPS, zaproszonych gości oraz pracowników Urzędu Gminy (według załączonych 

list obecności).  Na sesji na 14 Radnych obecnych było 11 Radnych - według załączonej listy. 

Nieobecni Radni Henryk Filipczak, Agnieszka Konopka, Maciej Krzyszkowski. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że jest niezbędne quorum do podejmowania prawomocnych 

uchwał – załącznik Nr 1. 

 

Ad. 2 

Zatwierdzenie porządku obrad sesji. 

Przewodniczący Rady zapytał czy są propozycje zmian porządku obrad, który przedstawia się 

następująco: 

1. Otwarcie. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołów z XXXI i XXXII sesji. 

4. Sprawozdania Komisji Stałych Rady Gminy Gościeradów za 2021 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej: 

a) przedstawienie projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, 

b) przedstawienie opinii RIO w Lublinie o przedłożonym projekcie uchwały o 

wieloletniej prognozie finansowej, 

c) przedstawienie opinii komisji stałych, 

d) dyskusja, 

e) głosowanie nad projektem uchwały. 

6. Uchwalenie budżetu gminy na rok 2022: 

a) przedstawienie projektu budżetu na rok 2022, 

b) przedstawienie opinii RIO o projekcie uchwały budżetowej, 

c) przedstawienie opinii i wniosków Komisji Stałych Rady Gminy, 

d) przedstawienie stanowiska Wójta w sprawie opinii Komisji Stałych Rady 

Gminy, 

e) dyskusja nad projektem uchwały budżetowej i zgłoszonymi wnioskami w 

sprawie wprowadzenia zmian w projekcie uchwały budżetowej, 

f) głosowanie w sprawie wprowadzenia zmian w projekcie uchwały budżetowej   

zgłoszonych przez Komisje Stałe Rady Gminy, 

g) głosowanie nad projektem uchwały budżetowej na rok 2022. 
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7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego  

     w celu grupowego zakupu energii elektrycznej, 

b) zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi , 

c) określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 

d) o zmianie uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe 

    warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość nagród dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Gościeradów, 

e) ustalenia diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych.  

8. Plan pracy Gminnego Ośrodka Kultury w Gościeradowie na 2022 rok. 

9. Plan pracy Gminnej Biblioteki Publicznej w Gościeradowie na 2022 rok. 

10. Przyjęcie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy Gościeradów na 2022 rok. 

11. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy Gościeradów na 2022 rok. 

12. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji. 

13. Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski. 

14. Zakończenie obrad. 

 

Nikt nie zgłosił uwag.  

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie w sprawie zatwierdzenia porządku obrad. 

Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0.  

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, bezwzględną większością głosów 

obecnych radnych. 

Głosowanie imienne załącznik Nr 2 do protokołu.   

 

Ad. 3. 

Przyjęcie protokołu z XXXI i XXXII sesji.  

Przewodniczący Rady Galant Krzysztof zapytał czy ktoś ma uwagi do protokołu z XXXI sesji 

Rady Gminy, który był dostępny w Biurze Obsługi Rady Gminy. 

Nikt nie zgłosił uwag.  

 

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie w sprawie Przyjęcie protokołu z XXXI 

sesji. Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0.  

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne załącznik Nr 3 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Galant Krzysztof zapytał czy ktoś ma uwagi do protokołu z XXXII 

sesji Rady Gminy, który był dostępny w Biurze Obsługi Rady Gminy. 

Nikt nie zgłosił uwag.  
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Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie w sprawie Przyjęcie protokołu z XXXII 

sesji. Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0.  

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne załącznik Nr 4 do protokołu. 

 

Ad. 4.  

Sprawozdania Komisji Stałych Rady Gminy Gościeradów za 2021 rok. 

Przewodniczący Rady Galant Krzysztof poinformował, że wszyscy Radni otrzymali 

sprawozdania Komisji Stałych Rady Gminy Gościeradów za 2021 rok. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Ad. 5. 

Podjęcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej: 

 

a) przedstawienie projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

 

Ewa Lipiec – Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej, przedstawiła również zmiany do WPF projekt uchwały z autopoprawką był 

przedstawiony na Komisjach jak również kwoty zostały odczytane przez panią Skarbnik– 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

b) przedstawienie opinii RIO w Lublinie o przedłożonym projekcie uchwały o 

wieloletniej prognozie finansowej 

 

Skarbnik Gminy Ewa Lipiec odczytała opinię RIO o przedłożonym projekcie uchwały o 

wieloletniej prognozie finansowej – opinia pozytywna – w załączeniu. 

 

c) przedstawienie opinii komisji stałych 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna,  

Radny Robert Niedziałek - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna,  

Radna Jadwiga Stola - Komisja Budżetu i Finansów – opinia pozytywna, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,  

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna.  

 

d) dyskusja 

Radny Dawid Adamczyk – poinformował, że Komisja Rewizyjna złożyła wniosek dot. zmian 

projektu budżetu dot. budowy i remontu chodników, remont przedszkola w Księżomierzy, 
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budowy chodników w Liśniku Dużym, oświetlenia ulicznego przy cmentarzu w Liśniku 

Dużym, budowy chodnika w Szczecynie – mamy zapewnienie od Pana Wójta, że te wnioski 

zostaną zrealizowane. 

 

Radna Maria Gołda – składa wniosek o budowę chodnika przy drodze krajowej w Wólce 

Gościeradowskiej od przystanku do kładki oraz budowy chodnika przy drodze w PGR-e w 

Wólce Gościeradowskiej. 

 

e) głosowanie nad projektem uchwały 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie  

wieloletniej prognozie finansowej została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 11, 

jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 5 

 

Uchwała NR XXXIII/202/2022 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 stycznia 

2022 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej  - w załączeniu. 

 

Ad. 6 

Uchwalenie budżetu gminy na rok 2022 

 

a) przedstawienie projektu budżetu na rok 2022, 

 

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie projektu uchwały  budżetu gminy  na rok 

2022 

 

Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały budżetu na rok 2022 - projekt uchwały w 

załączeniu do materiałów na sesję.  

 

b) przedstawienie opinii RIO o projekcie uchwały budżetowej, 

 

Przewodniczący Rady Krzysztof Galant poinformował, że opinia RIO o przedłożonym 

projekcie uchwały budżetowej jest pozytywna dołączona została do materiałów na sesję – w 

załączeniu. 

 

c) przedstawienie opinii i wniosków Komisji Stałych Rady Gminy, 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały z 

autopoprawką. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna,  

Radny Robert Niedziałek - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna,  

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,  
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Radna Jadwiga Stola - Komisja Budżetu i Finansów – opinia pozytywna, 

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna. 

 

d) przedstawienie stanowiska Wójta w sprawie opinii Komisji Stałych Rady 

Gminy, 

 

Przewodniczący Rady poprosił o stanowisko Wójta w sprawie opinii Komisji Stałych Rady 

Gminy, 

Wójt wypowiedział się na temat inwestycji, które będą zrealizowanych w roku budżetowym.  

Wójt poinformował, że dyskusja na Komisjach była długa, wyczerpująca i podziękował 

Radnym za długą i wyczerpującą dyskusję oraz nad projektem budżetu na 2022 rok. 

 

e) dyskusja nad projektem uchwały budżetowej i zgłoszonymi wnioskami w 

sprawie wprowadzenia zmian w projekcie uchwały budżetowej, 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Radny Dawid Adamczyk  - wypowiedział się na temat wykonania zaległych inwestycji dot. 

budowy chodników w Księżomierzy. 

 

Radny Robert Niedziałek – poinformował, iż popiera zdanie kolegi Radnego Dawida 

Adamczyka odnośnie budowy chodników w Księżomierzy a temat ten był poruszany wiele 

razy na sesjach. 

 

Wójt Mariusz Szczepanik wypowiedział się na temat wspólnych inwestycji z powiatem. 

Poruszył również temat budowy chodników w Księżomierzy. 

  

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

f) głosowanie w sprawie wprowadzenia zmian w projekcie uchwały 

budżetowej   zgłoszonych przez Komisje Stałe Rady Gminy, 

 

Przewodniczący automatycznie otworzył i zamknął ppkt f) i powiedział, że nie będzie 

głosowania ponieważ, nie wpłynęły zmiany do projektu uchwały budżetowej zgłoszonych 

przez Komisje Rady. 

 

Przewodniczący Rady otworzył ppkt g). 

 

g)głosowanie nad projektem uchwały budżetowej na rok 2022. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały z autopoprawką w 

sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 - została podjęta następującą proporcją głosów: 

jestem za 11, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
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Głosowanie imienne – załącznik Nr 6 

 

Uchwała NR XXXIII/203/2022 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 stycznia 

2022 r. w sprawie budżetu na rok 2022  - w załączeniu. 

 

Przewodniczący Rady zamknął pkt. 6 otworzył pkt 7. 

 

Ad. 7. 

Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego  

     w celu grupowego zakupu energii elektrycznej, 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. współdziałania z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego w celu grupowego zakupu energii elektrycznej  - 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna,  

Radny Robert Niedziałek - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna,  

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,  

Radna Jadwiga Stola - Komisja Budżetu i Finansów – opinia pozytywna, 

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna.  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w celu grupowego zakupu 

energii elektrycznej, 

 została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 7 do protokołu. 

Uchwała Nr XXXIII/204/2022 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 stycznia 

2022 roku w sprawie współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 

celu grupowego zakupu energii elektrycznej - w załączeniu. 

 

b) zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi , 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. zwolnienia w części z 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
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oraz projekt autopoprawki § 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w 

kompostowniku przydomowym w wysokości 1,00 zł miesięcznie za każdą osobę 

zamieszkującą nieruchomość - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały z 

autopoprawką. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna,  

Radny Robert Niedziałek - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna,  

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,  

Radna Jadwiga Stola - Komisja Budżetu i Finansów – opinia pozytywna, 

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Radny Dawid Adamczyk wypowiedział się na temat zwolnienia z opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w 

kompostowniku przydomowym w wysokości 1,00 zł miesięcznie za każdą osobę 

zamieszkującą nieruchomość. 

Radna Maria Gołda wypowiedziała się na temat projektu uchwały i podsumowała, że jaka by 

nie była obniżka 0,20 zł czy 1,00 zł to Urząd Gminy do tego dołoży.  

Robert Niedziałek wypowiedział się na temat odpadów komunalnych, poinformował że 

mieszkańcy Wójtowi i Radnym zarzucają podwyżkę ceny, ale to nie Radni tylko 

ustawodawca. Wypowiedział się również na temat zmiany ustawy i wywożenie śmieci raz na 

miesiąc z zabudowy jednorodzinnej i dwa razy w miesiącu z zabudowy wielorodzinnej. W 

sąsiednich Gminach ceny są wyższe a więc nasza Gmina musi dokładać do wywożenia 

odpadów komunalnych. 

Pani Skarbnik poinformowała, że w tamtym roku dołożyliśmy 600 tys. zł do wywożenia 

odpadów komunalnych. 

Przewodniczący Rady Galant Krzysztof również wypowiedział się na temat wywożenia 

odpadów komunalnych. 

Wójt Mariusz Szczepanik wypowiedział się na temat wywożenia odpadów komunalnych z 

Gminy i zmiany ustawy dot. wywożenia odpadów komunalnych na korzyść mieszkańców i 

Gminy. 

Radny Dawid Adamczyk poinformował o debacie w Kraśniku  dot. budowy Zakładu Odzysku 

Energii w Kraśniku który z odpadów będzie odzyskiwane ciepło.   

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały z autopoprawką w 

sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi została 

podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 8 do protokołu. 

Uchwała Nr XXXIII/205/2022 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 stycznia 

2022 roku w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi - w załączeniu. 

 

c) określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. określenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych 

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych - stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.   

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna,  

Radny Robert Niedziałek - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna,  

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,  

Radna Jadwiga Stola - Komisja Budżetu i Finansów – opinia pozytywna, 

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna.  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych została podjęta 

następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 9 do protokołu. 

Uchwała Nr XXXIII/206/2022 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 stycznia 

2022 roku w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych - w 

załączeniu. 

 

d) o zmianie uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokość i 

szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, 
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wysokość nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Gościeradów, 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. o zmianie uchwały w 

sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i 

wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, 

wysokość nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Gościeradów - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna,  

Radny Robert Niedziałek - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna,  

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,  

Radna Jadwiga Stola - Komisja Budżetu i Finansów – opinia pozytywna, 

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna.  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie o 

zmianie uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw, wysokość nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i 

przedszkolach prowadzonych przez Gminę Gościeradów, 

  została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 0, wstrzymuję 

się 0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 10 do protokołu. 

Uchwała Nr XXXIII/207/2022 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 stycznia 

2022 roku w sprawie o zmianie uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokość i 

szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość nagród dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Gościeradów - w 

załączeniu. 

 

e) ustalenia diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych.  

 



PROJEKT 

10 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. ustalenia diet dla 

przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych - stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu.   

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna,  

Radny Robert Niedziałek - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna,  

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,  

Radna Jadwiga Stola - Komisja Budżetu i Finansów – opinia pozytywna, 

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna.  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie ustalenia 

diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych.  

  została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 0, wstrzymuję 

się 0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 11 do protokołu. 

Uchwała Nr XXXIII/208/2022 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 stycznia 

2022 roku w sprawie ustalenia diet dla przewodniczących organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych - w załączeniu. 

 

Ad. 8.  

Plan pracy Gminnego Ośrodka Kultury w Gościeradowie na 2022 rok. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Ad. 9. 

Plan pracy Gminnej Biblioteki Publicznej w Gościeradowie na 2022 rok. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Ad. 10. 

Przyjęcie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy Gościeradów na 2022 rok. 

 

Przewodniczący poinformował, że wszyscy otrzymali plany pracy Komisji Stałych Rady 

Gminy Gościeradów na 2022 rok. 
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Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Radny Dawid Adamczyk poinformował o zmianie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej i o 

wprowadzeniu do Planu Pracy Rady Gminy punktu – „Status realizacji wniosków Komisji 

Rady Gminy” 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie planów pracy Komisji Stałych Rady 

Gminy na rok 2022. Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: 

jestem za 11, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 12. 

 

Ad. 11. 

Przyjęcie planu pracy Rady Gminy Gościeradów na 2022 rok. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie planu pracy Rady Gmin Gościeradów 

na rok 2022. 

Radny Dawid Adamczyk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił wniosek o 

dodanie do Planu Pracy Rady Gminy punktu – Status realizacji wniosków komisji Rady 

Gminy” 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie w/w Wniosku. 

Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0. 

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 13. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie planu pracy Rady Gmin Gościeradów 

na rok 2022. 

Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0. 

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 14. 

 

Ad. 12. 

Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji. 

Wójt Mariusz Szczepanik  wypowiedział się na temat:  

- Służby Zdrowia w Gminie Gościeradów, 

- budynku OZ w Księżomierzy i Liśniku Dużym dot. przekazania do końca miesiąca do 

Gminy, 

- służby zdrowia w Polsce poinformował, że rozmawiał wielokrotnie  z firmami i rozmowy 

kończą się fiaskiem, 

- realizacji projektu fotowoltaiki, 

- na temat drogi na Osiedlu Zachód od strony Lasów Państwowych, 

- przygotowania oferty na remont wewnętrzny budynku Przedszkola w Księżomierzy, 
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- podziału nieruchomości w Suchodołach na budowę remizy OSP, 

- oświaty i ilości uczniów w szkołach, która jest coraz mniejsza z każdym rokiem.  

   

Ad. 13. 

Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski. 

 

Przewodniczący Rady Krzysztof Galant poinformował, że żadna interpelacja nie wpłynęła od 

ostatniej sesji, wpłynęły zaś wnioski. Wnioski zostały odczytane przez Przewodniczącego 

Rady jak również poinformował, że wnioski zostały przekazane do Komisji. 

- pismo od Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska – w załączeniu do 

dokumentów na sesję, 

- Wniosek Pana K. K. Suchodoły dot. Ośrodka Zdrowia w Liśniku Dużym – w załączeniu do 

dokumentów na sesję, 

- Wniosek Pana W. T. Aleksandrów dot. podjęcia uchwały (na wniosek Wójta) o podnoszeniu 

podatku rolnego – w załączeniu. 

Przewodniczący Rady wypowiedział się również na temat anonimów, które otrzymali 

niektórzy radni, poinformował aby zgłaszać wnioski a nie pisać anonimy. 

 

Radny Dawid Adamczyk zadał pytanie Radcy Prawnemu dot. skargi która wpłynęła na 

Radnych i Wójta , czy mogą być upublicznione nazwiska kto ją podpisał? 

Radca Prawny odpowiedział, że musi być zgoda osoby która podpisała się pod skargą. 

 

Radny Dawid Adamczyk  

- Wniosek do Przewodniczącego Rady i Wójta poprosił aby sesja odbyła się w Szkole w 

Księżomierzy aby zobaczyć jaki stan jest tej szkoły, 

- wypowiedział się na temat OZ w Księżomierzy. 

- wypowiedział się również na temat pracy Komisji Rewizyjnej i powiedział, że protokoły są 

pisane na bieżąco. 

Radny Dawid Adamczyk – poinformował, że złoży wniosek do Zarządu Dróg dot. 

ograniczenia na drodze powiatowej. 

 

Przewodniczący Rady wypowiedział się na temat zwołania sesji w szkole w Księżomierzy 

poinformował, że jeśli będzie taka potrzeba i Dyrektor Szkoły wyrazi zgodę. 

 

Radna Elżbieta Spyra podziękowała Wójtowi i pracownikom gminy za oznakowanie dróg 

pionowe na Osiedlu Zachód oraz za zmianę ruchu drogowego na Osiedlu Zachód. 

 

Wójt wypowiedział się na temat dróg jak również na temat parkowania samochodów na 

drogach Osiedlu Zachód, ponieważ jeśli jest śnieg to nie można odśnieżać.  

 

Radny Tomasz Cebula zadał pytanie dot. poboczy na drodze Kolonia Gościeradów – 

Salomin, ponieważ pobocza drogowe pozapadały się i droga jest wąska. Powiedział że droga 

jest na pewno na gwarancji i powinny zostać uzupełnione ponieważ stwarza zagrożenie. 
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Wójt podziękował za informację i poinformował, że rozmawiał z Panią Dyrektor już odnośnie 

oznakowania poziomego drogi w Księżomierzy Dzierzkowskiej. 

 

Radny Mirosław Mostrąg – poinformował, iż ma apel od mieszkańców Liśnika Dużego, 

Suchodół, Liśnika Dużego Kolonii  i nie tylko,  odnośnie OZ w Liśniku Dużym. Mieszkańcy 

apelują aby poczynić jakieś kroki, aby jak najszybciej był lekarz w Liśniku Duży. 

Co dalej z drogą Liśnik Duży - Marynopole Wąwozowa, czy został złożony wniosek i czy w 

tym roku będzie nabór. 

Poruszył również temat chodnika przy drodze krajowej 74, poinformował, że w grudniu była 

rozmowa z Panem Marszałkiem i Dyrekcją Dróg i co zostało poczynione od tamtego 

momentu. 

 

Wójt poinformował, że wniosek dot. drogi na pewno zostanie złożony. 

Chodnik przy drodze krajowej 74 instytucja która jest bardzo bogata nie chce zrobić, jest to 

bardzo niezrozumiałe. Na ten moment Wójt poinformował, że poprosi Pana Marszałka ale na 

razie nie może się z nim skontaktować.  

 

Głos zabrał mieszkaniec gminy Pan Kwiatek – wypowiedział się na temat Ośrodka Zdrowia 

w Liśniku Dużym w którym już nie przyjmuje lekarz a gmin liczy 7,5 tys. mieszkańców. 

Poprosił o mobilizację i większą aktywność w tym zakresie. Powiedział, iż wie że temat nie 

jest łatwy. Wypowiedział się również na temat zamontowania progu zwalniającego w 

Suchodołach, poinformował również, że rozmawiał z Wójtem w Dzierzkowicach i 

powiedział, iż ze swojej strony Wójt zamontuje taki próg. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że drugi wniosek został złożony dwa dni przed sesją i 

prosił aby wnioski były składane 7 dni przed sesją. 

 

Radny Robert Niedziałek wypowiedział się na temat: 

- OZ w Księżomierzy, 

- zachęcał mieszkańców do uczestnictwa w sesjach Rady Gminy lub ich odsłuchania, 

- poruszył temat drogi powiatowej Księżomierz – Liśnik Duży, powiedział że od 

Księżomierzy jest drogowskaz że jest to teren zabudowany zaś od Liśnika Dużego brak 

drogowskazu, 

- poprosił Wójta o informacje dot. Eko Energi w naszej gminie, kiedy będzie przetarg, 

montowanie solarów, fotowoltaiki, kotłów na biomasę. 

 

Przewodniczący Rady, również wypowiedział się na temat OZ w Gminie. 

Radny Dawid Adamczyk – zadał pytanie dot. ankiety dot. nazewnictwa miejscowości 

Księżomierz. 

 

Wójt odpowiedział, że w tej sprawie będzie przygotowana odpowiednia uchwała i dalej 

będziemy decydować. 
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Radny Dawid Adamczyk powiedział, że w ubiegłym roku był zgłaszany wniosek dot. 

uregulowania sytuacji Wólka Gościeradowska a temat dot. skarpy. Radcy prawnemu zadał 

pytanie dot.  terminu rozpatrzenia wniosku ustnego. 

 

Radca prawny odpowiedział, że terminy są takie same jak w formie pisemnej, 

Przewodniczący Rady powinien skierować wniosek do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Radny Dawid Adamczyk, powiedział że prosi tylko o protokół z wniosku. 

 

Radny Dawid Adamczyk powiedział, że w dniu dzisiejszym składa kolejny wniosek dot. 

niszczenia mienia na stawach w Wólce Gościeradowskiej ławek i innych urządzeń, są 

niszczone. Jaki jest plan działania aby temu zapobiec np. kamery, proszę o zajęcie się tym 

tematem. 

 

Przewodniczący Rady powiedział, iż prosi o złożenie wniosku do Biura Obsługi Rady Gminy 

i wniosek będzie skierowany do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

Radna Maria Gołda, powiedziała, że wniosek powinien być złożony na piśmie i każdy 

wniosek powinien być zaakceptowany przez Radę Gminy. 

 

Radny Dawid Adamczyk powiedział, że był to wniosek Radnego i zapytał Radcy Prawnego, 

czy wniosek złożony z mównicy jest oficjalnym wnioskiem, Radca Prawny potwierdził, iż 

tak. Radny Dawid Adamczyk powiedział, iż jest to nagrane i pisemnego wniosku nie musi 

składać. 

 

Przewodniczący Rady poprosił Radcę Prawnego o wyjaśnienie dot. wniosku złożonego 

formalnie na sesji w formie ustnej czy jest tak samo traktowany jak wniosek złożony na 

piśmie do Biura Obsługi Rady Gminy. 

  

Radca Prawny powiedział, że Statut powinien regulować, ale uważa, że jeżeli został złożony 

ustnie wniosek przez Radnego i jest zawarty również w protokole więc powinien być 

skierowany do odpowiedniej Komisji. 

 

Radna Maria Gołda powiedziała, że sprawdzi zapis w protokole i Komisja podejmie działanie 

w tym temacie, i Radny Dawid Adamczyk oraz Wszyscy Radni dostaną na ten temat 

informacje jak Komisja rozpatrzyła ten Wniosek. 

 

Wójt odpowiedział na pytania dotyczące pieców i solarów, poinformował, że montaż ma być 

do końca marca. 

Wypowiedział się na temat podwyżki gazu. 

 

Radny Dawid Adamczyk wypowiedział się na temat debaty odzysku energii dla 

mieszkańców. 
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Radny Robert Niedziałek poprosił Komisję Skarg, Wniosków i Petycji aby rzetelnie te skargi 

były opracowane przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji i poparte wyliczeniami, 

argumentami. 

 

Przewodniczący Rady – powiedział, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji dostała wnioski i 

pracowała nad tym tematem i będą projekty uchwał na następną sesję. 

 

Radna Maria Gołda wypowiedziała się na temat pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

powiedziała, że praca Komisji jest rzetelna. Komisja pracuje z Panią Skarbnik, Sekretarzem i 

Radcą Prawnym. 

 

Sesję opuściła Radna Jadwiga Stola godz. 11:19.   

 

 

Wypowiedzi Radnych i Wójta na stronie: bip.goscieradow.pl  

https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow 

 

 

Ad.14 

Zakończenie obrad. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Galant o godz. 11
22

 zamknął obrady XXXIII sesji Rady Gminy Gościeradów, 

dziękując wszystkim za uczestnictwo. 

Wypowiedź Radnych i Wójta do odsłuchania na stronie: bip.goscieradow.pl   

https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow 

 

 

 

Protokołowała 

 

Małgorzata Bartos                                                             

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Galant 

 

 

 

W załączeniu do protokołu 

Materiał audiowizualny dostępny pod adresem: 

https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow 

 

Protokół głosowania z dnia 27.01.2022r. 

 

 

https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow

